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SURAT PENUGASAI{/IJIN
Nomor : 0601 J. 35/TU.0212006

Rektor Universitas Negeri Yogyakarta menugaskan/mengij inkan :

Keperluan : Mengikuti Liga Bulutangkis antar PTN-PTS se-DIY
Tempat . GOR Bulutangkis FIK Universitas Negeri Yogyakarta
Waktu : 22 s.d 23 Februari2006
Keterangan : Berdasarkan surat dari PanitiaLigaBulutangkis Dosen-

Karvawan PTN-PTS se-DIY

Surat penugasan ini
baiknva.

diberikan untuk dipergunakan dan dilaksanakan sebaik-

Tembusan Yth.:
r Dekan FIK, FT, FIS
r Kepala Bag. Kepeg., Keu.
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Sumaryanto, M. Kes.
Dapan, M. Kes.
Amat Komari, M.Si.
Pusoko Prapto, MT.
R. Sunardianta, M. Kes.
AM. Bandi Utama, M. Pd.
Agus Susworo, DM, M.Pd.
Devi Tirtawirya, M. Or.
Tri Hadi Karyono, S.Pd.
Supandi, SIP.
Joko Purwoko, ST
Rojiman
Slamet
Walimin
Narto

r31 873 9s7
131 453 909
131 874 170
130 681 045
131 637 115
131 411 081
r32 295 850
132 305 089
r32 308 481
t32 259 592
r32 259 s92
130 807 230
r3t 406746
130 779 s50
132 313 473

Dosen'FIK I-INY
Dosen FIK LINY
Dosen FIK UNY
Dosen FT IJNY
Dosen FIK LINY
Dosen FIK UNY
Dosen FIK'LINY
Dosen FIK LINY
Dosen Ftr< UNY
Karyaryan Keu. UNY
Karyawan FIK UNY
Karyawan Kepeg. LINY
Karyawan FIS UNY
Karyawan FIK UNY
Karv. Umper. LINY

f. Sugeng Mardiyono, Ph.D.
NIP 130 687 369


